
Norgescup 1. + 2. Runde i Riska

Over 130 deltagere hadde en "het" dag med 27 c i skyggen.

Som ventet ble det vesentlig mer folkeliv ved cuprunden en i NM, men det er jo også meningen. Riska Motorsykkelklubb sto som
arangsjør og organisasjonen var vel gjennomført, kanskje burde man etterhvert få et jevnere underlag i depo. Harder hadde som
vanlig ansvar for seksjonslegging og traff greit for klassene, bortsett  for Lars Erik Fremstad som utrolig nok fikk noen få
slurveprikker. De mange deltagerne hadde da også med seg en del folk slik at det ble travelt i kiosken ‐ og koselig samvær i den
nydelige sommerkvelden på lørdag. Deltagerne satte også stor pris på en nærliggende badeplass. En sak det ble satt stor pris på, var
også at alle fullførende eltagere fikk en premie.

ELITE: I og med at resten av "Norgestoppen" var i Finnland for å kjøre Nordisk kunne Lars Erik Fremstad surfe inn til en lett seier.
Like klart var andre palssen begge dager, for Pedersen. Riktig nok lå Wigstøl foran Geir Børre Pedersen etter første runden på lørdag
men så kom ujevnheten både for sørlendingen og de andre. Overraskelsen var Carl Marius Helstad fra Nesodden, 3. plassen på søndag
ga lønn for jevn strev i lang tid.

A: Ronni Hanseth var i en klasse for seg og utklasset konkurrentene begge dager, hans kjøring i seksjon 7 var ganske enkel
fenomenal. Hvem skulle trodd at denne hissigproppen (for en par år siden) skulle roe seg ned og bli en så rolig og konsentrert fører.
Bak ham var det en jevn kamp med sørlendingene Moi og Timenes samt Andersen fra Hobøl i hovedrollene. I denne klassen fant vi
også Lene Dyrkorn som for anledningen søkte konkurranse fra gutta og tøff trening.

B: I denne klassen finner vi parhestene fra Kongsberg ‐ Sondre Simonsen og Anders Becker Johansen, de to er ikke bare beste venner,
de følger hverandre som skygger både i seksjoner og i leiren. Resultatmessig ligger de også hakk i hær ‐ øverst i klassen. Denne
gangen ble det 2. + 5. på lørdag og 1. + 3. på søndag. På søndag var det så jevnt om 2. plassen mellom Anders og Yngve Mathisen at
det for første gang ble brukt tiden til å skille dem, ettersom de var like på alt annet.

C: Her har vi en klasse som enda preges av ujevne førere som kan vandre mye opp og ned på en resultatliste, men slik er det før man
opparbeider rutine. det er en stor klasse og en plassering bland de 10 beste er slett ikke dårlig.

D: Også her preges klassen av de yngste, men på søndag ble nok seksjonene i letteste laget. de 3 på pallen hadde henholdsvis 2 ‐ 3 og
5 prikker. Preben Skårdal var jevnest med to 2. plasser.

KA: Vi har ikke sett henne på en stund, den lille jenta fra Notodden.  Cathrine Melsom Johnsen har vokst seg stor og viste fine takter
i kampen med Iselin Mork fra Kleive, de tok hver sin seier og 2. plass. Anette Fjeld   tok 3. og er tydelig på vei opp. I KE var det kun



en deltager (Eirin Våge) og derved teller ikke runden for denne klassen.

KB: 8 deltagende jenter tyder på at vi har kjærkommen rekruttering, de 3 beste klassen skiller seg foreløbig litt ut, rekkefølgen på
pallen var lik begge dagene.

RESULTATLISTE ‐ se under bildene.

Løpsleder Helge
Anfinsen følger moten med
tøffe solbriller.

Yrende liv med
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Arvid Vehus
(gammel traver i trialmiljøet)
liker seg i damenes nærhet

Og så diskuterer
vi litt med dommeren, minder
og dommer er ofte uenig men
her foregik det saklig og rolig.

Silje har enda
ikke nådd toppen av listen, men
hører til gruppen av flått
ungdom.

Ikke store karen ‐
han Stig Borgersen, men en 3.
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Neerland kjørte
Elite, tøff kar. Faren
(Presten)Svein kneler andektig.

Timenes med
Minder Rune Vehus, kjører
stadig bedre.

Det gjør også
Einar Kjær fra Grimstad, 6. og
7. plass i B

Ludvigsen,Dahle og Berge.

KA pallen, Iselin,
Cathrine og Anette
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Bronnes, Mork og Johansen
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D pallen, Skårdal,
Øye og Borgersen

B pallen,
Simonsen øverst, Mathisen og
Becker kjørte so jevnt at de ble
skillt på tid.
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 A pallen søndag.
Moi, Hanseth og Timenes
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Pappa Wigstøl og
Moi ‐ med junior Repstad

E pallen, mens
Wigstøl ble 3. på lørdag..

..var det Carl
Magnus Helstad sin tur på
søndag.

alle fotos ‐ copyright Maarten Mager

Resultatliste Elite Cup, lørdag 8.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid
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1 2 Lars Erik Fremstad NMK Oslo Montesa 250cc 8 04:32
2 7 Geir Børre Pedersen Sørlandets TK Beta 270cc 31 03:27

3 14 Vegard Wigstøl Sørlandets TK Beta 270cc 37 03:38

4 32 Thomas Schie Nesodden TK Montesa 249cc 48 04:29

5 18 Carl Magnus Helstad Nesodden TK Gas Gas 259cc 50 04:17

6 153 Øyvind Nerland Kleive KFUM Trial Beta 270cc 56 04:32

Resultatliste A Cup, lørdag 8.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 23 Ronni Hanseth NMK Bergen Montesa 250cc 17 04:34

2 105 Mardon Moi Sørlandets TK Beta 270cc 25 04:12

3 53 Magne Granvik Andersen Hobøl MK Gas Gas 280cc 37 04:44

4 93 Thomas Timenes NMK Kristiansand Sherco 290cc 39 04:01

5 139 Krister Djuve Arnesen Bergen TT Bultaco 270cc 54 04:30

6 176 Andreas Øysted Asker TK Gas Gas 272cc 58 04:41

7 226 Steffen Møller­Nielsen Hobøl MK Montesa 250cc 59 04:43

8 181 Kristian F. Leinonen Nesodden TK Gas Gas 280cc 60 04:14

9 232 Roger Storum Bjørndalen 250cc 62 04:08

10 804 Lene Dyrkorn Hobøl MK Gas Gas 250cc 64 04:42

11 196 Tom Erik Haug Hobøl MK Gas Gas 250cc 67 05:08

12 262 Daniel Skulstad Bergen TT Montesa 250cc 68 04:04

13 28 Torgeir Andersen Hobøl MK Gas Gas 280cc 68 04:53

Resultatliste B, lørdag 8.6.02
* = kjører påmeldt i B 16

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 106 * John T. Paulsen Sørlandets TK Sherco 290cc 22 03:13



2 248 * Sondre Simonsen NMK Kongsberg Gas Gas 270cc 24 04:51

3 173 * Yngve Mathisen NMK Kristiansand Sherco 290cc 28 04:01

4 179 * Frode Falck Skår Vestkant Trial Montesa 250cc 30 04:49

5 249 * Anders Becker Johansen NMK Kongsberg Bultaco 250cc 30 04:52

6 322 * Einar Kristian Kjær Grimstad MAU TK Montesa 250cc 32 03:37

7 281 * Rudi Holta Vaulali TK Montesa 250cc 32 05:18

8 228 Thomas Døving Bronnes Kleive KFUM Trial Gas Gas 250cc 33 04:49

9 200 * Ole Gunnar Repstad Søgne Trial MAU Sherco 290cc 35 03:56

10 58 Daniel Solvang Hobøl MK Gas Gas 250cc 38 03:11

11 191 Torbjørn Skaar Vestkant Trial Montesa 250cc 39 05:16

12 246 * Anders Westgaard NMK Kristiansand Sherco 290cc 39 03:42

13 89 Ole Andre Øverland NMK Notodden Sherco 73cc 46 04:13

14 141 Jan Fredrik Bjordal Vestkant Trial Montesa 250cc 46 05:03

15 137 * Daniel Hoff NMK Bergen Montesa 250cc 53 05:02

16 264 Per Magnus W. Larsen Nesodden TK Gas Gas 280cc 55 04:47

17 293 Vegard Bjermeland Bergen TT Montesa 250cc 56 04:46

18 109 * Krister A. Våge Sørlandets TK Beta 250cc 59 03:22

19 198 * Martin Eikeland Asker TK Gas Gas 270cc 60 05:20

20 183 * Anders W. Linnerud Asker TK Sherco 290cc 63 05:17

Resultatliste C, lørdag 8.6.02
* = kjører påmeldt i C 15

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 222 * Martin H. Johansen Hobøl MK Gas Gas 250cc 18 03:41

2 251 * Lars Holland Mork Kleive KFUM Trial Gas Gas 200cc 25 05:06

3 421 * David Stangeland Forsand MTK Gas Gas 280cc 31 05:20

4 280 * Simen Solberg Hobøl MK Montesa 250cc 34 05:03

5 186 * Eirik R. Aasebø Vestkant Trial Montesa 250cc 34 05:40



6 114 * Andre Kvanvik Olsen Riska MSK Beta 270cc 34 03:35

7 151 * Christian Døving Bronnes Kleive KFUM Trial Gas Gas 250cc 35 05:15

8 124 * Kjetil Andersen Vaulali TK Montesa 250cc 36 05:27

9 335 Petter A. Løken Eriksen Hobøl MK Montesa 250cc 40 03:49

10 327 Ole Gunnar Stien Grimstad MAU TK Montesa 250cc 40 05:22

11 127 * Morten Eriksen Vaulali TK Montesa 250cc 43 05:25

12 199 * Tor Einar Reinertsen Tveitan NMK Notodden Sherco 250cc 47 04:38

13 113 Joar Boholm Riska MSK Beta 270cc 49 04:33

14 356 * Kurt Eidsvold Hobøl MK Gas Gas 280cc 51 05:12

15 144 Raymond Skaar Vestkant Trial Montesa 250cc 51 04:40

16 115 Kim Hegdal Olsen Riska MSK 250cc 52 04:35

17 475 * Simen Vaap Stangnes Bergen TT Gas Gas 200cc 53 05:37

18 477 * Thorstein Gallefoss Bergen TT Sherco 250cc 59 05:26

19 80 Kenneth Grambo OMS TK Gas Gas 280cc 61 04:19

20 324 Rolf Inge Berge Riska MSK Beta 270cc 63 05:50

21 359 * Espen Sunnhordvik NMK Bergen Montesa 250cc 64 05:23

22 188 * Kim Halleraker Vestkant Trial Gas Gas 250cc 65 04:55

23 284 * Rudi A. Åvitsland MAU Hjelmen Montesa 250cc 69 03:55

24 108 * Jostein Thorbjørnsen Sørlandets TK Montesa 250cc 79 03:46

Resultatliste D, lørdag 8.6.02
* = kjører påmeldt i D 14

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 337 * Jørn Gilje Riska MSK Montesa 250cc 15 04:58

2 107 * Dag Preben Skårdal Sørlandets TK Beta 250cc 16 04:03

3 406 * Per Inge Sommerseth Riska MSK Beta 270cc 22 05:15

4 321 * Anders Øye Vestkant Trial Montesa 250cc 22 05:12



5 286 * Jonas Høkeli Kråkerøy TK Gas Gas 320cc 27 04:18

6 481 Werner Kjos Flostad TK Beta 270cc 28 04:47

7 190 * Fredrik Strand Larsen Vestkant Trial Sherco 200cc 31 05:04

8 385 * Roy Erling Steinsvik Grimstad MAU TK Sherco 250cc 32 04:12

9 103 * Stig Andre Fløystøl Borgersen Sørlandets TK Montesa 250cc 36 03:38

10 70 * Per Fredrik Solli Bærum MK Gas Gas 280cc 37 05:09

11 197 * Marius Moe Johnsen Eiker TK Montesa 250cc 39 04:19

12 218 * Kryspin Kvernmoe Eiker TK Montesa 250cc 41 04:41

13 425 * Øystein Gjeraldstveit OMS TK Beta 250cc 41 04:44

14 410 * Espen G. Asheim Riska MSK Montesa 250cc 41 05:09

15 297 * Kjell­Stian Rio Vestkant Trial Gas Gas 270cc 42 05:10

16 424 * Stian Gabrielsen Grimstad MAU TK Montesa 250cc 42 05:04

17 207 * Magnus Andersen Eiker TK Gas Gas 280cc 47 04:44

18 120 * Jon Bjørnar Jakobsen Forsand MTK Montesa 250cc 48 04:25

19 483 Kristian Joswig Riska MSK Sherco 250cc 50 04:22

20 325 * Pål Anders Berge Riska MSK Sherco 270cc 51 04:12

21 308 * Sondre Haaverstad Asker TK Gas Gas 125cc 53 04:48

22 Kristian Skålevik Riska MSK Sherco 250cc 63 05:10

23 950 Reidar Pedersen Sørlandets TK Beta 250cc 64 03:40

24 288 * Simon Aurdahl Kråkerøy TK Gas Gas 250cc 65 04:24

25 345 Martin Sogn Kristiansen NMK Kongsberg Montesa 250cc 65 04:30

26 357 * Tony Eidsvold Hobøl MK Gas Gas 70cc 67 04:55

27 415 * Eilef Lundevold NMK Kristiansand Sherco 290cc 71 05:02

28 409 * Bjørn Eirik Møller­Nielsen Hobøl MK Gas Gas 80cc 72 05:24

29 414 * Anders Lundevold NMK Kristiansand Sherco 250cc 74 05:04

30 212 * Stein Erik Strand Eiker TK Beta 270cc 82

31 921 * Dan Rikard Olaisen MAU Hjelmen Gas Gas 200cc 87 04:27

32 407 * Børge Sommerseth Riska MSK Beta 50cc 89 05:26

33 419 * Erlend Eriksen Kråkerøy TK Gas Gas 160cc 92 04:26



Resultatliste KA Cup, lørdag
8.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 817 Iselin Holland Mork Kleive KFUM Trial Gas Gas 200cc 51 04:50

2 816 Cathrine Melsom Johnsen NMK Notodden Sherco 200cc 61 05:20

3 818 Anette Fjeld Asker TK Gas Gas 200cc 61 04:47

4 812 Ann Kristin Remmen Kleive KFUM Trial Montesa 250cc 71 05:05

5 811 Jannike Madsen Skodje TK Gas Gas 250cc 72 04:58

Resultatliste KB Cup, lørdag
8.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 841 Tonje Dahle Forsand MTK Montesa 250cc 18 05:03

2 830 Connie Ludvigsen Vestkant Trial Beta 200cc 35 05:16

3 Renate Berge Forsand MTK Gas Gas 280cc 39 05:27

4 827 Tove Tuntland Vaulali TK Gas Gas 250cc 43 05:20

5 823 Julie K. Løken Eriksen Hobøl MK Gas Gas 200cc 59 05:07

6 999 Silje Svenningsen Grimstad MAU TK 250cc 66 05:19

7 831 Emilie F. Vestbye Hobøl MK Gas Gas 200cc 70 04:55

8 822 Caroline Jakobsen Hobøl MK Gas Gas 80cc 90 03:55

Resultatliste klasse Elite, søndag
9.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid



1 2 Lars Erik Fremstad NMK Oslo Montesa 250cc 12 03:53

2 7 Geir Børre Pedersen Sørlandets TK Beta 270cc 16 02:29

3 18 Carl Magnus Helstad Nesodden TK Gas Gas 259cc 37 03:06

4 153 Øyvind Nerland Kleive KFUM Trial Beta 270cc 40 03:46

5 14 Vegard Wigstøl Sørlandets TK Beta 270cc 41 02:47

6 32 Thomas Schie Nesodden TK Montesa 249cc 45 03:57

Resultatliste klasse A, søndag 9.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 23 Ronni Hanseth NMK Bergen Montesa 250cc 5 02:43

2 105 Mardon Moi Sørlandets TK Beta 270cc 22 03:49

3 93 Thomas Timenes NMK Kristiansand Sherco 290cc 26 02:48

4 53 Magne Granvik Andersen Hobøl MK Gas Gas 280cc 32 03:52

5 181 Kristian F. Leinonen Nesodden TK Gas Gas 280cc 46 02:59

6 28 Torgeir Andersen Hobøl MK Gas Gas 280cc 47 03:59

7 176 Andreas Øysted Asker TK Gas Gas 272cc 48 03:47

8 125 Fredrik Berge Vaulali TK Gas Gas 250cc 52 03:16

9 804 Lene Dyrkorn Hobøl MK Gas Gas 250cc 54 03:41

10 262 Daniel Skulstad Bergen TT Montesa 250cc 55 03:20

11 196 Tom Erik Haug Hobøl MK Gas Gas 250cc 55 03:34

12 232 Roger Storum Bjørndalen Bergen TT 250cc 56 03:16

13 226 Steffen Møller­Nielsen Hobøl MK Montesa 250cc 57 03:03

14 139 Krister Djuve Arnesen Bergen TT Bultaco 270cc 59 02:13

15 131 Kenneth Vasstveit Vaulali TK Montesa 250cc 60 03:59

Resultatliste klasse B, søndag 9.6.02
* = kjører påmeldt i B 16



Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 248 * Sondre Simonsen NMK Kongsberg Gas Gas 270cc 18 03:38

2 173 * Yngve Mathisen NMK Kristiansand Sherco 290cc 21 03:11

3 249 * Anders Becker Johansen NMK Kongsberg Bultaco 250cc 21 03:38

4 179 * Frode Falck Skår Vestkant Trial Montesa 250cc 22 04:00

5 246 * Anders Westgaard NMK Kristiansand Sherco 290cc 24 02:30

6 89 Ole Andre Øverland NMK Notodden Sherco 73cc 28 04:02

7 322 * Einar Kristian Kjær Grimstad MAU TK Montesa 250cc 29 03:00

8 106 * John T. Paulsen Sørlandets TK Sherco 290cc 29 02:48

9 228 Thomas Døving Bronnes Kleive KFUM Trial Gas Gas 250cc 30 03:46

10 137 * Daniel Hoff NMK Bergen Montesa 250cc 33 04:19

11 200 * Ole Gunnar Repstad Søgne Trial MAU Sherco 290cc 33 03:32

12 141 Jan Fredrik Bjordal Vestkant Trial Montesa 250cc 35 04:15

13 998 Morten Refsnes Riska MSK Beta 250cc 36 03:16

14 58 Daniel Solvang Hobøl MK Gas Gas 250cc 37 02:07

15 281 * Rudi Holta Vaulali TK Montesa 250cc 37 04:17

16 109 * Krister A. Våge Sørlandets TK Beta 250cc 40 02:39

17 183 * Anders W. Linnerud Asker TK Sherco 290cc 40 04:00

18 191 Torbjørn Skaar Vestkant Trial Montesa 250cc 45 04:33

19 264 Per Magnus W. Larsen Nesodden TK Gas Gas 280cc 45 04:00

20 198 * Martin Eikeland Asker TK Gas Gas 270cc 47 04:02

21 293 Vegard Bjermeland Bergen TT Montesa 250cc 63 03:55

Resultatliste klasse C, søndag 9.6.02
* = kjører påmeldt i C 15

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 251 * Lars Holland Mork Kleive KFUM Trial Gas Gas 200cc 5 03:24

2 151 * Christian Døving Bronnes Kleive KFUM Trial Gas Gas 250cc 8 03:04



3 222 * Martin H. Johansen Hobøl MK Gas Gas 250cc 13 03:05

4 284 * Rudi A. Åvitsland MAU Hjelmen Montesa 250cc 14 04:04

5 335 Petter A. Løken Eriksen Hobøl MK Montesa 250cc 19 03:28

6 186 * Eirik R. Aasebø Vestkant Trial Montesa 250cc 22 04:15

7 327 Ole Gunnar Stien Grimstad MAU TK Montesa 250cc 26 04:29

8 114 * Andre Kvanvik Olsen Riska MSK Beta 270cc 28 02:46

9 113 Joar Boholm Riska MSK Beta 270cc 32 03:26

10 280 * Simen Solberg Hobøl MK Montesa 250cc 33 03:18

11 421 * David Stangeland Forsand MTK Gas Gas 280cc 34 03:45

12 477 * Thorstein Gallefoss Bergen TT Sherco 250cc 37 03:31

13 188 * Kim Halleraker Vestkant Trial Gas Gas 250cc 40 03:59

14 127 * Morten Eriksen Vaulali TK Montesa 250cc 40 04:13

15 124 * Kjetil Andersen Vaulali TK Montesa 250cc 42 04:23

16 144 Raymond Skaar Vestkant Trial Montesa 250cc 43 04:04

17 324 Rolf Inge Berge Riska MSK Beta 270cc 44 02:59

18 199 * Tor Einar Reinertsen Tveitan NMK Notodden Sherco 250cc 44 03:37

19 115 Kim Hegdal Olsen Riska MSK 250cc 47 03:29

20 356 * Kurt Eidsvold Hobøl MK Gas Gas 280cc 49 03:37

21 359 * Espen Sunnhordvik NMK Bergen Montesa 250cc 51 04:15

22 108 * Jostein Thorbjørnsen Sørlandets TK Montesa 250cc 57 01:56

23 80 Kenneth Grambo OMS TK Gas Gas 280cc 62 03:01

24 475 * Simen Vaag Stangnes Bergen TT Gas Gas 200cc 63 03:11

Resultatliste klasse D, søndag 9.6.02
* = kjører påmeldt i D 14

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 321 * Anders Øye Vestkant Trial Montesa 250cc 2 04:04

2 107 * Dag Preben Skårdal Sørlandets TK Beta 250cc 3 03:23



3 103 * Stig Andre Fløystøl Borgersen Sørlandets TK Montesa 250cc 5 02:38

4 406 * Per Inge Sommerseth Riska MSK Beta 270cc 6 03:22

5 337 * Jørn Gilje Riska MSK Montesa 250cc 7 04:34

6 385 * Roy Erling Steinsvik Grimstad MAU TK Sherco 250cc 14 03:22

7 286 * Jonas Høkeli Kråkerøy TK Gas Gas 320cc 15 02:24

8 197 * Marius Moe Johnsen Eiker TK Montesa 250cc 19 02:59

9 481 Werner Kjos Flostad TK Beta 270cc 22 04:34

10 218 * Kryspin Kvernmoe Eiker TK Montesa 250cc 22 02:30

11 424 * Stian Gabrielsen Grimstad MAU TK Montesa 250cc 24 04:46

12 410 * Espen G. Asheim Riska MSK Montesa 250cc 26 03:17

13 483 Kristian Joswig Riska MSK Sherco 250cc 26 03:32

14 190 * Fredrik Strand Larsen Vestkant Trial Sherco 200cc 27 03:41

15 70 * Per Fredrik Solli Bærum MK Gas Gas 280cc 30 03:11

16 297 * Kjell­Stian Rio Vestkant Trial Gas Gas 270cc 33 03:27

17 425 * Øystein Gjeraldstveit OMS TK Beta 250cc 34 02:51

18 325 * Pål Anders Berge Riska MSK Sherco 270cc 35 02:37

19 120 * Jon Bjørnar Jakobsen Forsand MTK Montesa 250cc 35 03:11

20 207 * Magnus Andersen Eiker TK Gas Gas 280cc 37 03:06

21 414 * Anders Lundevold NMK Kristiansand Sherco 250cc 37 03:19

22 308 * Sondre Haaverstad Asker TK Gas Gas 125cc 42 03:54

23 415 * Eilef Lundevold NMK Kristiansand Sherco 290cc 44 03:28

24 288 * Simon Aurdahl Kråkerøy TK Gas Gas 250cc 46 03:35

25 950 Reidar Pedersen Sørlandets TK Beta 250cc 50 04:25

26 484 Kristian Skålevik Riska MSK Sherco 250cc 52 02:43

27 921 * Dan Rikard Olaisen MAU Hjelmen Gas Gas 200cc 55 04:47

28 212 * Stein Erik Strand Eiker TK Beta 270cc 60 04:01

29 357 * Tony Eidsvold Hobøl MK Gas Gas 70cc 62 03:16

30 345 Martin Sogn Kristiansen NMK Kongsberg Montesa 250cc 69 03:14



31 419 * Erlend Eriksen Kråkerøy TK Gas Gas 160cc 72 03:18

32 407 * Børge Sommerseth Riska MSK Beta 50cc 78 03:33

Resultatliste klasse KA, søndag
9.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 816 Cathrine Melsom Johnsen NMK Notodden Sherco 200cc 43 04:16

2 817 Iselin Holland Mork Kleive KFUM Trial Gas Gas 200cc 43 03:32

3 818 Anette Fjeld Asker TK Gas Gas 200cc 53 03:41

4 812 Ann Kristin Remmen Kleive KFUM Trial Montesa 250cc 67 03:38

5 811 Jannike Madsen Skodje TK Gas Gas 250cc 69 03:46

Resultatliste klasse KB, søndag
9.6.02

Startnr Navn Klubb Sykkel Total Tid

1 841 Tonje Dahle Forsand MTK Montesa 250cc 21 04:41

2 830 Connie Ludvigsen Vestkant Trial Beta 200cc 23 04:14

3 826 Renate Berge Forsand MTK Gas Gas 280cc 26 04:46

4 827 Tove Tuntland Vaulali TK Gas Gas 250cc 37 04:27

5 999 Silje Svenningsen Grimstad MAU TK 250cc 53 04:22

6 831 Emilie F. Vestbye Hobøl MK Gas Gas 200cc 55 04:20

7 822 Caroline Jakobsen Hobøl MK Gas Gas 80cc 65 04:21

8 823 Julie K. Løken Eriksen Hobøl MK Gas Gas 200cc 69 04:21


